
  

 
Projekt "Operacja - Integracja 3.0!" - III etap wdrażania Zintegrowanego Programu Uczelni jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, umowa nr FERS.01.05-IP.08-0226/23-00 

 
 

  

 

 

Łódź, 19.12.2024 r.  

 

Sygnatura: ZP/143/2024  

Dotyczy: „Usługa subskrypcji baz danych” 

W ramach Projektu "Operacja - Integracja 3.0!" - III etap wdrażania Zintegrowanego Programu Uczelni jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, umowa nr FERS.01.05-IP.08-
0226/23-00 

 
 

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

PAKIET I: 
Uprzejmie informujemy, że producent (wydawca) bazy Clarke’s Analysis of Drugs and Poisons 
(Pakiet I) wymaga podpisania licencji w języku angielskim przez Zamawiającego, jako użytkownika 
końcowego prenumeraty, a warunkiem koniecznym do uruchomienia dostępu jest zaakceptowanie 
przez Zamawiającego, a następnie podpisanie przez Zamawiającego licencji w języku angielskim. 
W związku z powyższym prosimy o:  

 

Pytanie 1.  

Zmianę paragrafu 1 ust. 5 umowy na treść: 
Licencja, o której mowa w umowie, udzielona zostaje na warunkach producenta bazy danych, o ile 
umowa nie stanowi inaczej. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego zaakceptowania 
warunków 
licencji przesłanych w języku angielskim, a następnie podpisania licencji producenta w języku 
angielskim. 
 
Odpowiedź:  
Nie dokonujemy zmian w paragrafie 1 ust. 5. 
 
Pytanie 2. 
Wykreślenie ustępu 6 oraz ustępu 7 z paragrafu 1, ponieważ Wykonawca nie udziela licencji. 
 
Odpowiedź:  
Dokonujemy wykreślenia ust. 6 i ust. 7 z paragrafu 1. 
 
 



  

 
Projekt "Operacja - Integracja 3.0!" - III etap wdrażania Zintegrowanego Programu Uczelni jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, umowa nr FERS.01.05-IP.08-0226/23-00 

 
 

  

Pytanie 3. 
Zmianę paragrafu 1 ust. 9 umowy na treść: 
Wykonawca oświadcza i gwarantuje, że jeżeli nie jest producentem bazy danych, to uzyskał zgodę 
producenta lub podmiotu upoważnionego przez producenta na pośredniczenie w sprzedaży bazy 
danych w zakresie objętym przedmiotem umowy, w tym na przekazania dokumentu 
potwierdzającego udzielenie licencji. 
 
Odpowiedź:  
Dokonujemy zmiany w paragrafie 1 ust. 9 umowy na treść wskazaną powyżej.  
 
Pytanie 4. 
Zmianę paragrafu 1 ust. 11 umowy na treść: 
Udzielenie licencji następuje bezwarunkowo w chwili zaakceptowania przez Zamawiającego 
warunków licencji, w następstwie czego Zamawiający podpisze licencję wydawcy w języku 
angielskim. Udzielenie licencji na korzystanie z aktualizacji bazy danych następuje nie później niż w 
momencie zainstalowania aktualizacji. 
 
Odpowiedź:  
Nie dokonujemy zmian w paragrafie 1 ust. 11. 
 
Pytanie 5. 
Zmianę paragrafu 2 ust. 1 umowy na treść: 
Wykonawca zobowiązuje się świadczyć usługę przez okres 60 miesięcy od dnia zaakceptowania 
przez Zamawiającego warunków licencji. 
 
 
Odpowiedź:  
Dokonujemy zmiany w paragrafie 2 ust. 1 umowy na treść wskazaną poniżej: 
Wykonawca zobowiązuje się świadczyć usługę przez okres 60 miesięcy od dnia podpisania 
protokołu odbioru. 
 
Pytanie 6. 
Zmianę paragrafu 2 ust. 2 umowy na treść: 
W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w terminie 7 dni 
roboczych od dnia podpisania umowy do siedziby Zamawiającego na adres Centrum Informacyjno-
Biblioteczne Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Muszyńskiego 2, 90-151 Łódź lub na adres e-
mail witold.kozakiewicz@umed.lodz.pl licencję producenta w języku angielskim. Zamawiający 
zobowiązuje się do niezwłocznego zaakceptowania warunków licencji, a następnie podpisania i 
przekazania podpisanej licencji Wykonawcy. 
 
 
 
 



  

 
Projekt "Operacja - Integracja 3.0!" - III etap wdrażania Zintegrowanego Programu Uczelni jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, umowa nr FERS.01.05-IP.08-0226/23-00 

 
 

  

Odpowiedź:  
Dokonujemy zmiany w paragrafie 2 ust. 2 umowy na treść wskazaną poniżej: 
W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się również dostarczyć w terminie 7 
dni roboczych od dnia podpisania umowy do siedziby Zamawiającego na adres Centrum 
Informacyjno-Biblioteczne Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, ul. Muszyńskiego 2, 90-151 Łódź lub 
na adres e-mail witold.kozakiewicz@umed.lodz.pl licencję na korzystanie z bazy danych w zakresie 
objętym przedmiotem umowy. Przy czym Zamawiający dopuszcza, aby w/w dokument był 
sporządzony w języku polskim lub w języku angielskim lub był dokumentem dwujęzycznym. 
 
 
 
Pytanie 7. 
Zmianę paragrafu 2 ust. 3 umowy na treść: 
Po podpisaniu przez Zamawiającego licencji producenta, Strony sporządzą protokół odbioru. 
 
 
Odpowiedź:  
Nie dokonujemy zmian w paragrafie 2 ust. 3. 
 
 
 
Pytanie 8. 
Zmianę paragrafu 3 ust. 5 umowy na treść: 
Kwota wskazana w ust. 1 powyżej płatna będzie jednorazowo po uruchomieniu dostępu do bazy 
danych w zakresie objętym przedmiotem umowy oraz podpisaniu przez Zamawiającego licencji 
producenta, co zostanie potwierdzone podpisanym przez Strony protokołem odbioru. 
 
 
Odpowiedź:  
Nie dokonujemy zmian w paragrafie 3 ust. 5. 
 
 
 
 
W związku z powyższym Zamawiający informuje, że na stronie postępowania zamieszcza: 
Ogłoszenie o zamówieniu_modyfikacja z dnia 19.12.2024 
ZP_143_2024 SWZ Usługa subskrypcji baz danych_modyfikacja z dnia 19.12.2024 
Modyf19.12. Aktualne ZP_143_2024 Załącznik nr 3a do SWZ - Umowa_subskrypcja_Pakiet I 
 
Zamawiający, informuje, że zmianie ulegają terminy: 
 
Składania ofert       – z dnia 20.12.2024 r.  godz. 10:00 na dzień 24.12.2024 r. godz. 10:00 
Otwarcia ofert        – z dnia 20.12.2024 r.  godz. 10:10 na dzień 24.12.2024 r. godz. 10:10 



  

 
Projekt "Operacja - Integracja 3.0!" - III etap wdrażania Zintegrowanego Programu Uczelni jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, umowa nr FERS.01.05-IP.08-0226/23-00 

 
 

  

 
Zmianie ulega również termin związania ofertą z dnia 18.01.2025  r. na dzień 22.01.2025 r. 
 
 
 
 
 
    Z up. Kierownika Zamawiającego 

 
  Za- ca  Dyrektora 
                     Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
                                                                                                                              Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
 


		2024-12-19T12:12:09+0100




